תחילת ביצוע העבודות תוך שבועיים מהיום .

שירות המבחן ידווח לבית המשפט מידי חודש על התקדמותו של הנאשם בביצוע צו השל"צ.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה למנהלת שירות המבחן למבוגרים במחוז תל אביב והמרכז.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.